Mẫu số 13: Công điện

	BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

	Số:         /CĐ-TCT
	Hà Nội, ngày      tháng    năm 201...

CÔNG ĐIỆN

.....................(1)....................

.................................(2) điện

- ......................................................................(3)

- .........................................................................

......................................................................(4)...............................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

................................................................................................................../.

	Nơi nhận:
- .............;
- .............;
- Lưu: VT, ....(5)(6).

1. Trích yếu nội dung công điện

2. Tên cơ quan tổ chức, hoặc chức danh người đứng đầu

3. Tên cơ quan tổ chức nhận điện

4. Nội dung công điện

5. Chữ viết tắt tên của đơn vị soạn thảo và số lượng bản lưu nếu cần.

6. Ký hiệu người đánh máy, nhân bản và số lượng bản phát hành (nếu cần)
	TỔNG CỤC TRƯỞNG hoặc
KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

(chữ ký, đóng dấu)

Họ và tên